ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО – СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ».

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

Дата проведения – 06 апреля 2023 г.   Место проведения – г. Москва

Повестка дня

15. О проведении очередного заседания Президиума ФСОР и проведения очередной

Отчетной Конференции 25 ноября 2023 года.

Постановили:

15.2. Провести очередную Отчетную Конференцию Общероссийской физкультурно-

спортивной общественной организации «Федерация спортивного ориентирования России»

в субботу, 25 ноября 2023 года в Москве.

15.3. Утвердить проект повестки дня Отчетной Конференции

 1. Отчетный доклад и доклад Контрольно-ревизионной комиссии.

 2. Прения.

 4. Избрание почетных членов.

 5. Разное.

15.4. Утвердить проект регламента работы Отчетной Конференции Общероссийской

физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного

ориентирования России» 25 ноября 2023 года:

- Регистрация делегатов     с 9-00 до 11-30

- Рабочие заседания     с 12-00 до 14-30

- Торжественный прием делегатов    с 15-00

15.5. Утвердить нормы представительства для работы  на Отчетной Конференции

Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация

спортивного ориентирования России» (Москва 25 ноября 2023 г.) от членов

Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация

спортивного ориентирования России» юридических лиц - региональных спортивных

федераций, аккредитованных по виду спорта «спортивное ориентирование», членами,

которых являются избранные Отчетно-выборной Конференцией Общероссийской

физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного

ориентирования России» члены Президиума и члены Контрольно-ревизионной комиссии

Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация

спортивного ориентирования России»

Республика Карелия  2 делегата,

в том числе член Президиума Федерации спортивного

ориентирования России Михалко Ирина Анатольевна

Краснодарский край 2 делегата,

в том числе член Президиума Федерации спортивного

ориентирования России Сомов Дмитрий Борисович

Красноярский край 2 делегата,

в том числе член Президиума Федерации спортивного

ориентирования России Близневский Александр Юрьевич

Пермский край 2 делегата,

в том числе член Президиума Федерации спортивного

ориентирования России Нурисламов Анвар Фаилович

Хабаровский край 2 делегата,

в том числе член Президиума Федерации спортивного

ориентирования России Митяков Алексей Яковлевич

Ставропольский край 2 делегата,

в том числе член Президиума Федерации спортивного

ориентирования России Харченко Данил Александрович

Владимирская область 3 делегата,

в том числе член Президиума Федерации спортивного

ориентирования России Горин Владимир Владимирович, член

Контрольно-ревизионной комиссии Федерации спортивного

ориентирования России Чесноков Станислав Викторович

Волгоградская область  2 делегата,

в том числе член Контрольно-ревизионной комиссии

Федерации спортивного ориентирования России Минаев

Андрей Павлович

Воронежская область  2 делегата,

в том числе член Президиума Федерации спортивного

ориентирования России Большунов Геннадий Иванович

Ивановская область 2 делегата,

в том числе член Контрольно-ревизионной комиссии

Федерации спортивного ориентирования России Худякова

Людмила Анатольевна

Курганская область  2 делегата,

в том числе член Президиума Федерации спортивного

ориентирования России Баращенко Александр Валерьевич

Московская область 5 делегата,

в том числе члены Президиума Федерации спортивного

ориентирования России Грачев Дмитрий Сергеевич,

Кудряшов Николай Николаевич, Свирь Александр

Владимирович, Свирь Михаил Александрович

Нижегородская область 3 делегата,

в том числе члены Президиума Федерации спортивного

ориентирования России Стенькин Олег Вячеславович,

Шестаков Павел Викторович

Пензенская область 2 делегата,

в том числе член Президиума Федерации спортивного

ориентирования России Чесноков Владислав Викторович

Тульская область 2 делегата,

в том числе член Президиума Федерации спортивного

ориентирования России Егорова Людмила Александровна

Город Москва 6 делегатов,

в том числе члены Президиума Федерации спортивного

ориентирования России, Глаголева Ольга Львовна, Елизаров

Виктор Леонидович, Капитонов Максим Анатольевич,

Сологубова Елена Викторовна, Янин Юрий Брониславович

Город Санкт-Петербург 4 делегата,

в том числе члены Президиума Федерации спортивного

ориентирования России Беляев Сергей Георгиевич, Волков

Алексей Михайлович, Филатов Владимир Константинович

15.6. Утвердить норму представительства, для работы на Отчетной Конференции

Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация

спортивного ориентирования России» (Москва 25 ноября 2023 года) от каждого члена

Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация

спортивного ориентирования России», юридического лица - региональных спортивных

федераций, в том числе от аккредитованных по виду спорта «спортивное

ориентирование», за исключением, указанных в пункте 13.4 - 1 делегат.

15.7. Утвердить норму представительства для работы на Отчетной Конференцию

Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация

спортивного ориентирования России» (Москва 25 ноября 2023 года) от каждого

регионального отделения Общероссийской физкультурно-спортивной общественной

организации «Федерация спортивного ориентирования России» – 1 делегат.

15.8. Членам Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации

«Федерация спортивного ориентирования России» – юридическим лицам, структурным

подразделениям - региональным отделениям провести собрание (общее собрание,

конференцию) уполномоченного органа, избрать делегатов в соответствии с нормами

представительства. Срок до 20 октября 2023 года.

15.9. Членам Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации

«Федерация спортивного ориентирования России» – юридическим лицам, структурным

подразделениям - региональным отделениям в срок до 1 ноября 2023 года представить в

секретариат Федерации спортивного ориентирования России информацию об избранных

делегатах (Фамилия, Имя Отчество) и дате прибытия в Москву.

15.10. Для подготовки отчетного доклада и постановления Конференции региональным

спортивным федерациям, аккредитованным по виду спорта «спортивное

ориентирование», членам Президиума в срок до 1 ноября 2023 года представить

предложения в секретариат Общероссийской физкультурно-спортивной общественной

организации «Федерация спортивного ориентирования России».

15.11. Подготовку Отчетной Конференции Общероссийской физкультурно-спортивной

общественной организации «Федерация спортивного ориентирования России» поручить

Исполкому Федерации спортивного ориентирования России (отв. Беляев С.Г.)

15.12. Организацию регистрации делегатов, прибывающих для работы на Конференции

поручить секретариату Общероссийской физкультурно-спортивной общественной

организации «Федерация спортивного ориентирования России» (отв. Егорова Л.А.)